Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

министерстве сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области, утвержденное приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 13 ноября

2014 г. № 166, изменение, изложив абзац третий пункта 3.5 в следующей

редакции:

"Правом на первоочередной личный прием обладают сенаторы Российской

Федерации, депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации

и полные кавалеры ордена Славы, депутаты Законодательного Собрания

Нижегородской области, ветераны Великой Отечественной войны, ветераны и

инвалиды боевых действий, члены их семей, члены семей погибших (умерших)

ветеранов и инвалидов боевых действий, инвалиды первой группы и их опекуны,

родители, опекуны и попечители детей-инвалидов, беременные женщины,

родители, явившиеся на личный прием с ребенком в возрасте до трех лет, а

 О внесении изменения

в Положение о порядке рассмотрения обращений

граждан в министерстве сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области, утвержденное приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от 13.11.2014 № 166

 2

также иные категории граждан в соответствии с частью 7 статьи 13

Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации".".

И.о.министра                                                                                           О.В.Григорьев

	Приказ ГПД_(файл отображения)
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23

	Заключение 23268-302-161